
Preisblatt für Le Tahiti by Pearl Resorts, Tahiti

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw

Ocean View Suite (ohne Verpflegung)
max. 2 Erw.

04.01.2026 - 31.03.2026 241,00 482,00

01.04.2026 - 30.06.2026 250,00 499,00

01.07.2026 - 31.10.2026 269,00 538,00

Ocean View Room (ohne Verpflegung)
max. 2 Erw.

04.01.2026 - 31.03.2026 191,00 382,00

01.04.2026 - 30.06.2026 191,00 382,00

01.07.2026 - 31.10.2026 210,00 421,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-2 Jahre Kind 3-12 Jahre

01.04.2025 - 31.03.2026 "Resort Fee" - eine Art Kurtaxe 16,00

01.04.2025 - 31.03.2026 Frühstück 40,00 0,00 19,00

01.04.2025 - 31.03.2026 Halbpension 107,00 0,00 38,00

01.04.2025 - 31.03.2026 Mittagessen 60,00 0,00 19,00

01.04.2026 - 31.10.2026 "Resort Fee" - eine Art Kurtaxe 16,00

01.04.2026 - 31.10.2026 Frühstück 41,00 0,00 20,00

01.04.2026 - 31.10.2026 Halbpension 110,00 0,00 41,00

01.04.2026 - 31.10.2026 Mittagessen 62,00 0,00 20,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.04.2025 - 31.03.2026 Ermäßigungen 20% Ermäßigung ab 3 Nächten Gültig für Neubuchungen ab 01.05.25. Nicht
kombinierbar.

01.04.2025 - 31.03.2026 Sonstiges 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis bei Kombination
von zwei oder mehreren Pearl Resorts.

Kein Mindestaufenthalt. Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

01.04.2026 - 31.10.2026 Ermäßigungen 20% Ermäßigung ab 3 Nächten Nicht kombinierbar.

01.04.2026 - 31.10.2026 Frühbucher 10% Frühbucherbonus bei Buchung bis spätestens 120
Tage vor Anreise.

Nicht kombinierbar.

01.04.2026 - 31.10.2026 Sonstiges 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis bei Kombination
von zwei oder mehreren Pearl Resorts.

Kein Mindestaufenthalt. Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.


